Kwietnia r. z. wydanego, unieważnione zostały wszelkie akta w czasie rewolucyi dokonane, a nieważność ta tém bardziej do aktów, już przez osoby za granicę zbiegłe zeznanych, rozciągać się powinna,

Rada Administracyjna Królestwa w dalszym ciągu swego postanowienia z d. 2/14. Września 1832. roku, stanowi:

Art. 1. Wszelkie akta i umowy względem majątków ulegających sekwestrowi albo konfiskacie, sporządzone podczas rewolucyi lub po rewolucyi przez osoby, bądź z pod amnestyi wyłączane, bądź z niej niekorzystające

i za granicę zbiegłe, mocą niniejszego postanowienia unieważnione zostają.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, wszystkim Kommissyom rządowym, w czém do której należy, poleca się.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej, dnia 27. Czerwca (9. Lipca) 1833. r.

(Tu podpisy.)

#### *G r e c y a.*

Z Nauplii, dnia 7. Czerwca.

W skutek amnestyi wydanej w rocznicę urodzin Króla Ottona, wyborowa część wojska nieregularnego, które się udało do Turcyi, wróciła do Grecyi.

Pan Caraugia ma się udać w zleceniach rządu greckiego do Paryża, Londynu i Petersburga.